



VENCEDORES DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA O DE ITAITUBA
Preg o Eletr nico - 053/2022-PE

AGOSTINHO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim -
Documento 48.059.090/0001-12 - Endere o: AV ANTONIO DE PADUA GOMES - CEP: 68180610 - UF:
PA - Munic pio: Itaituba - Telefone: (93) 99175-9242

C�digo	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unit�rio	Valor Total
0142	TIJOLO DE 6 FUROS COM PADR�O DA ABNT DE 19 CM DE COMPRIMENTO X 9 CM DE LARGURA X	MILHEIRO	TARUM�	60 MLR	R\$ 1.200,00	72.000,00
0143	TIJOLO DE 8 FUROS COM PADR�O DA ABNT DE 24 CM DE COMPRIMENTO X 12 CM DE LARGURA	MILHEIRO	TARUM�	60 MLR	R\$ 1.350,00	81.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 153.000,00	

ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.739.426/0001-08 - Endere o: Avenida
Carleto Bemerguy - CEP: 68180400 - UF: PA - Munic pio: Itaituba - Telefone: (93) 99156-4048

C�digo	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unit�rio	Valor Total
0032	ARGAMASSA COLANTE AC II PCT/20KG	ELIANE	ELIANE	5.000 PC	R\$ 21,44	107.200,00
0055	CADEADO 60 MM	PADO	PADO	350 UN	R\$ 49,90	17.465,00
0061	COMPENSADO 08 MM 1,60X220	DIVERSOS	DIVERSOS	400 FLH	R\$ 110,00	44.000,00
0062	COMPENSADO 10 MM 1,60X220	DIVERSOS	DIVERSOS	350 FLH	R\$ 114,99	40.248,50
0064	COMPENSADO 15 MM 1,60X220	DIVERSOS	DIVERSOS	350 FLH	R\$ 148,99	52.138,00
0068	DISCO DE LIXA 4" G -24	3M	3M	300 UN	R\$ 2,99	897,00
0069	DISCO DE LIXA 4" G -36	3M	3M	300 UN	R\$ 2,99	897,00
0070	DISCO DE LIXA 4" G -60	3M	3M	300 UN	R\$ 2,99	897,00
0074	DISCO DE CORTE 12 X 3/4	THOMPSON	THOMPSON	300 UN	R\$ 11,99	3.597,00
0081	ESPA�ADOR PARA CERAMICA E PEDRA 3 MM PACOTE C/ 100PE�AS	CORTAG	CORTAG	1.000 PC	R\$ 2,25	2.250,00
0084	ESTOPA 1KG	DIVERSOS	DIVERSOS	300 PC	R\$ 9,99	2.997,00
0085	FECHADURA EXTERNA COMPLETA P/ PORTA DE FERRO	3F	3F	600 UN	R\$ 38,99	23.394,00
0086	FECHADURA EXTERNA COMPLETA P/ PORTA DE MADEIRA	3F	3F	600 UN	R\$ 34,48	20.688,00
0088	FORRO DE PVC	PERFYLINE/ARRAFORRO	PERFYLINE/ARRAFORRO	8.000 M²	R\$ 17,83	142.640,00
0090	JANELA DE CORRER DE A�O 4 FOLHAS 1,40X1,20	BLINGLASS	BLINGLASS	250 UN	R\$ 650,00	162.500,00
0094	LIXA N�120 PARA MADEIRA TAM.225 X 277MM	3M	3M	1.500 UN	R\$ 0,99	1.485,00
0099	MDF BP PRETO TX PR 15 MM 2,75 MX 1,85	EUCATEX	EUCATEX	250 UN	R\$ 294,35	73.587,50
0100	MULTI MASSA - 340 GRAMAS	MAZA	MAZA	400 UN	R\$ 26,98	10.792,00
0117	PREGO PARA TELHA 18 X 30	GERDAU	GERDAU	400 KG	R\$ 17,89	7.156,00
0118	REVESTIMENTO CER�MICO 32 X 57 FEI 4	ALMEIDA	ALMEIDA	10.000 M²	R\$ 24,75	247.500,00
0129	TELHA DE FIBROCIMENTO (SEM AMIANTO) 2,44Mx50CMx4MM	ETERNIT	ETERNIT	4.500 UN	R\$ 21,48	96.660,00
0144	ABRA�ADEIRA EM PVC 3/4 PARA CONDULETE	RAYCO	RAYCO	500 UN	R\$ 2,99	1.495,00
0152	ADAPTADOR PARA SIF�O 1 1/4"X40	ASTRA	ASTRA	400 UN	R\$ 4,99	1.996,00
0156	ADAPTADOR SOLD�VEL COM ANEL PARA CAIXA D'�GUA 32MM	TIGRE	TIGRE	400 UN	R\$ 11,99	4.796,00
0157	ADAPTADOR SOLD�VEL COM ANEL PARA CAIXA D'�GUA 40MM	TIGRE	TIGRE	400 UN	R\$ 13,99	5.596,00
0165	BUCHA DE REDU�O HIDR�ULICO PVC SOLD�VEL CURTA 50MM X 40 MM	TIGRE/KRONA	TIGRE/KRONA	400 UN	R\$ 2,89	1.156,00
0182	CAP PVC 32 MM	TIGRE/KRONA	TIGRE/KRONA	400 UN	R\$ 1,25	500,00
0183	CAP PVC 40 MM	TIGRE/KRONA	TIGRE/KRONA	400 UN	R\$ 1,99	796,00
0184	CAP MACHO GEO PARA PO�O ARTESIANO 100 MM	QUALY TUBOS	QUALY TUBOS	300 UN	R\$ 58,90	17.670,00
0186	CONEX�O TIPO ESPIG�O "T�" INTERNO 1/2"	TIGRE/KRONA	TIGRE/KRONA	400 UN	R\$ 1,98	792,00
0187	CONEX�O TIPO ESPIG�O ADAPTADOR INTERNO 3/2"	TIGRE/KRONA	TIGRE/KRONA	400 UN	R\$ 2,56	1.024,00





0188	CONEXÃO TIPO ESPIGÃO, JOELHO DE 90º INTERNO DUPL. 1/2"	TIGRE/KRONA	TIGRE/KRONA	300 UN	R\$ 2,99	897,00
0190	CURVA - CURVA 90º DE ELETRODUTO 1/2" CONDULETE	TIGRE/KRONA	TIGRE/KRONA	300 UN	R\$ 3,25	975,00
0195	ENGATE FLEXÍVEL DE PVC 1/2"X50CM	ASTRA	ASTRA	400 UN	R\$ 6,18	2.472,00
0198	JOELHO DE 90º EM PVC HIDRÁULICO 20 MM X 1/2"	TIGRE/KRONA	TIGRE/KRONA	400 UN	R\$ 0,34	136,00
0199	JOELHO DE 90º EM PVC HIDRÁULICO 25 X 3/4"	TIGRE/KRONA	TIGRE/KRONA	400 UN	R\$ 1,10	440,00
0204	JOELHO DE 90º HIDRÁULICO SOLDÁVEL PVC 20 MM	TIGRE/KRONA	TIGRE/KRONA	400 UN	R\$ 0,48	192,00
0212	LUVA HIDRÁULICA EM PVC DE 1/2"	TIGRE/KRONA	TIGRE/KRONA	400 UN	R\$ 0,48	192,00
0217	LUVA HIDRÁULICA SOLDÁVEL EM PVC 40 MM	TIGRE/KRONA	TIGRE/KRONA	400 UN	R\$ 2,90	1.160,00
0218	LUVA HIDRÁULICA SOLDÁVEL EM PVC 50 MM	TIGRE/KRONA	TIGRE/KRONA	400 UN	R\$ 4,00	1.600,00
0238	REGISTRO DE ESFERA VS. COMPACTO SOLDÁVEL 20 MM	KRONA	KRONA	300 UN	R\$ 6,25	1.875,00
0259	REGISTRO DE ESFERA VS. COMPACTO SOLDÁVEL 25MM	KRONA	KRONA	300 UN	R\$ 6,99	2.097,00
0246	SIFÃO SANFONADO SIMPLES	ASTRA	ASTRA	300 UN	R\$ 4,75	1.425,00
0267	VASO SANITÁRIO COM 46 CM DE PROFUNDIDADE, 36 CM DE ALTURA E DE LARGURA, PESANDO	DECA	DECA	500 UN	R\$ 165,90	82.950,00
0281	CARRINHO MÃO-CAÇAMBA CHAPA AÇO GALVANIZADO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50 UN	R\$ 288,00	14.400,00
0289	LANTERNA PORTÁTIL EMBORRACHADA	AVANT	AVANT	60 UN	R\$ 49,90	3.992,00
0290	LIMA PARA MOTOSERRA 7/32" X 8"	K&F	K&F	50 UN	R\$ 6,50	325,00
0292	MARTELO UNHA DE 23 MM COM CABO DE MADEIRA POLIDO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15 UN	R\$ 21,90	328,50
0293	MARTELO UNHA DE 27 MM COM CABO DE MADEIRA POLIDO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15 UN	R\$ 22,78	341,70
0305	VASSOURA P/GRAMA E JARDINAGEM C/ CABO DE MADEIRA 120 CM E REGULÁVEL 22 DENTE	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50 UN	R\$ 18,90	945,00
0308	ESCADA ALUMÍNIO DOBRÁVEL 8 DEGRAUS	FIBRA/ALUM	FIBRA/ALUM	15 UN	R\$ 389,99	5.849,85
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.217.417,05	

Comercial Vanguardreira Eireli ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.942.831/0001-36 - Endereço: Rua Fritz Spornau - CEP: 89055200 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3232-1221

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0077	DISCO DE DESBASTE DIAMANTADO	rocast	rocast	500 UN	R\$ 7,86	3.930,00
0082	ESPUDE EXTERNO PARA VASO SANITÁRIO EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	valeplast	valeplast	600 PC	R\$ 43,78	26.268,00
0083	ESPUDE INTERNO PARA VASO SANITÁRIO EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	valeplast	valeplast	600 PC	R\$ 43,78	26.268,00
0089	ASSENTO PARA APARELHO SANITÁRIO COR BRANCA	alumasa	alumasa	2.000 UN	R\$ 18,85	37.700,00
0101	NIPEL DE FERRO GALVANIZADO 1/2"	remadi	remadi	250 UN	R\$ 4,13	1.032,50
0102	NIPEL DE FERRO GALVANIZADO 3/4"	remadi	remadi	250 UN	R\$ 5,29	1.322,50
0149	ADAPTADOR HIDRÁULICO 20X1/2 DE PVC	plastilit	plastilit	300 UN	R\$ 0,43	129,00
0150	ADAPTADOR HIDRÁULICO 25X3/4 DE PVC	plastilit	plastilit	300 UN	R\$ 0,50	150,00
0151	ADAPTADOR HIDRÁULICO 32X1 DE PVC	plastilit	plastilit	300 UN	R\$ 1,94	582,00
0154	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 20MM	plastilit	plastilit	400 UN	R\$ 7,46	2.984,00
0155	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 25MM	plastilit	plastilit	400 UN	R\$ 7,74	3.096,00
0159	BÓIA 1/2" PARA CAIXA D'ÁGUA	alumasa	alumasa	60 UN	R\$ 6,83	409,80
0162	BUCHA DE REDUÇÃO HIDRÁULICO PVC SOLDÁVEL CURTA 25MM X 20 MM	plastilit	plastilit	400 UN	R\$ 0,53	212,00
0163	BUCHA DE REDUÇÃO HIDRÁULICO PVC SOLDÁVEL CURTA 32MM X 25 MM	plastilit	plastilit	400 UN	R\$ 0,82	328,00
0164	BUCHA DE REDUÇÃO HIDRÁULICO PVC SOLDÁVEL CURTA 40MM X 32 MM	plastilit	plastilit	400 UN	R\$ 1,87	748,00
0166	BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 100 X 75MM	plastilit	plastilit	400 UN	R\$ 7,54	3.016,00
0173	CANO PVC ESGOTO 40MM BARRA C/ 6 METROS	plastilit	plastilit	400 UN	R\$ 23,33	9.332,00
0176	CANO PVC HIDRÁULICO 25MM BARRA C/ 6 METROS	plastilit	plastilit	500 UN	R\$ 19,00	9.500,00
0177	CANO PVC HIDRÁULICO 40MM BARRA C/ 6 METROS	plastilit	plastilit	400 UN	R\$ 32,29	12.916,00

Página 2 de 6





0181	CAP PVC 25 MM.	plastilit	plastilit	400 UN	R\$ 0,85	340,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 140.263,80

E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 33.662.337/0001-13 - Endereço: Rua Quinta - CEP: 68181010 - UF: PA - Município: Itaituba - Telefone: (93) 3518-0154

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0039	BROCA AÇO RÁPIDO 12,0	lotus	lotus	350 UN	R\$ 21,99	7.696,50
0056	CAPOTE CERAMICO	amazon	amazon	5.000 UN	R\$ 5,00	25.000,00
0063	COMPENSADO 12 MM 1,60X220	são francisco	são francisco	150 FLH	R\$ 74,99	11.248,50
0067	COMPENSADO 06 MM 1,60X220	são francisco	são francisco	350 FLH	R\$ 79,99	27.996,50
0073	DISCO DE CORTE 10 X 5/8	norton	norton	300 UN	R\$ 13,90	4.170,00
0069	LIXA Nº120 PARA FERRO, TAM.225 X 278MM	norton	norton	1.500 UN	R\$ 1,50	2.250,00
0098	MANTA TÉRMICA PARA TELHADO-ROLO C/ 50 METROS	dryko	dryko	500 RL	R\$ 230,00	115.000,00
0111	PIA PARA BANHEIRO COM CULUNA- DIMENSÃO 80 X 46 X 35 CM	celite	celite	250 UN	R\$ 129,99	32.497,50
0123	ROLDANA 2,1/2 POL. COM SUPORTE ABERTO E ROLAM	zamac	zamac	400 UN	R\$ 39,99	15.996,00
0131	TERMINAL DE COMPRESSÃO 35 MM TERMINAL DE COMPRESSÃO PARA CABOS DE 35 MM²	intell	intell	400 UN	R\$ 2,99	1.196,00
0136	VERGALHÃO LISO 7/8 22,22MM 20CM 12MT	aço cearense	aço cearense	800 UN	R\$ 570,00	456.000,00
0196	FILTRO PARA BEBEDOURO 230X119X119MM	fortlev	fortlev	300 UN	R\$ 199,88	59.964,00
0226	MANGUEIRA DE JARDIM MEIA POLEGADA	eletroplasi	eletroplast	2.000 M	R\$ 2,99	5.980,00
0248	TÊ DE ESGOTO DE 100MM	plastilit	plastilit	400 UN	R\$ 7,99	3.196,00
0254	TÊ DE PVC HIDRÁULICO DE 32MM	plastilit	plastilit	500 UN	R\$ 2,56	1.280,00
0259	TORNEIRA PARA TANQUE COM BICO 1/2 POL.	viqua	viqua	300 UN	R\$ 15,99	4.797,00
0261	TORNEIRA PARA PIA BICA MÓVEL PLÁSTICO DE PAREDE	socei	socei	500 UN	R\$ 14,99	7.495,00
0262	TUBO PVC ROSCAVEL 2"- 5 METROS	plastilit	plastilit	350 UN	R\$ 179,99	62.996,50
0264	TUBO PVC ROSCAVEL 1, 1/4 POL.	plastilit	plastilit	350 UN	R\$ 98,00	34.300,00
0265	VALVULA DA PIA DE BANHEIRO, 8 CM X6 CM X 7 CM-LIGA DE ZINCO	astra	astra	500 UN	R\$ 15,99	7.995,00
0271	TUBO FILTRO GEO 100 X 2 MT	lider	lider	300 UN	R\$ 298,22	89.466,00
0277	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITÁRIO INFANTIL	plastilit	plastilit	350 UN	R\$ 45,88	16.058,00
0278	VASO SANITÁRIO INFANTIL	logasa	logasa	300 UN	R\$ 298,43	89.529,00
0279	BENTONITA -SACO 25 KG	amc	amc	100 SCO	R\$ 199,90	19.990,00
0295	PINO PARA TELEFONE C/ ADAPTADOR	radial	radial	10 UN	R\$ 12,90	129,00
0306	CAIXA D'ÁGUA COM CAPACIDADE PARA 500 LITROS	fortlev	fortlev	15 UN	R\$ 159,00	2.385,00
0309	SERRA CIRCULAR	tramolina	tramolina	15 UN	R\$ 548,00	8.220,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.113.291,50

ELETRICA MANAUS LTDA. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.547.497/0001-13 - Endereço: Avenida Álvaro Maia - CEP: 69053385 - UF: AM - Município: Manaus - Telefone: (92) 98413-8544

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0161	BRAÇADEIRA EM AÇO GALVANIZADO PARA CANO DE PVC 1 1/4	em aço galvanizado, para cano de PVC 1,1/4	NXN	300 UN	R\$ 1,80	540,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 540,00

FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 10.921.911/0010-04 - Endereço: Rua VP 5D - CEP: 75132120 - UF: GO - Município: Anápolis - Telefone: (27) 99943-8522

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0169	CAIXA D'ÁGUA COM CAPACIDADE PARA 3.000 LITROS	CAIXA ABERTA EM POLIETILENO	FORTLEV/FORTLEV	35 UN	R\$ 1.055,58	36.945,30
0170	CAIXA D'ÁGUA COM CAPACIDADE PARA 5.000 LITROS	CAIXA ABERTA EM POLIETILENO	FORTLEV/FORTLEV	35 UN	R\$ 1.918,29	67.140,15
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 104.085,45





GAAS SERVICOS E SOLUCOES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: N o - Documento 13.226.892/0001-95 - Endere o: RUA G
CEP: 39390000 - UF: MG - Munic pio: Bocai va - Telefone: (38) 3251-3365

C�digo	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unit�rio	Valor Total
0240	REGISTRO DE ESFERA, HIDR�ULICO, EM METAL, ROSCA DE 1/2".	DN15	GAAS	300 UN	R\$ 15,50	4.650,00
0241	REGISTRO DE ESFERA, HIDR�ULICO, EM METAL, ROSCA DE 3/4".	DN20	GAAS	300 UN	R\$ 20,00	6.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 10.650,00

Hidrolux Comercial Hidroeletrica Ltda Me | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.914.027/0001-31 - Endere o: RUA ALFREDO PINTO - CEP: 83050320 - UF: PR - Munic pio: S o Jos  dos Pinhais - Telefone: (41) 3076-2086

C�digo	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unit�rio	Valor Total
0051	BUJ�O DE FERRO GALVANIZADO 3/4"	GIPP	GIPP	350 UN	R\$ 7,50	2.625,00
0052	BUJ�O DE FERRO GALVANIZADO 1/2"	GIPP	GIPP	350 UN	R\$ 6,80	2.380,00
0189	CONEX�O TIPO ESPIG�O, UNI�O INTERNA, 1/2", (EMENDA).	PLASTILIT	PLASTILIT	300 UN	R\$ 2,50	750,00
0201	JOELHO DE 90� EM PVC, COM 40 MM, PARA ESGOTO.	PLASTILIT	PLASTILIT	400 UN	R\$ 1,10	440,00
0205	JOELHO DE 90� HIDR�ULICO SOLD�VEL PVC 25 MM.	PLASTILIT	PLASTILIT	400 UN	R\$ 0,70	280,00
0211	LUVA HIDR�ULICA DE CORRER EM PVC 32 MM.	HIFERSANE	HIFERSANE	400 UN	R\$ 5,00	2.400,00
0213	LUVA HIDR�ULICA EM PVC DE 20 X 1/2".	PLASTILIT	PLASTILIT	400 UN	R\$ 1,20	480,00
0214	LUVA HIDR�ULICA EM PVC DE 25 X 1/2".	PLASTILIT	PLASTILIT	400 UN	R\$ 1,70	680,00
0215	LUVA HIDR�ULICA SOLD�VEL EM PVC 20 MM	PLASTILIT	PLASTILIT	400 UN	R\$ 0,65	260,00
0216	LUVA HIDR�ULICA SOLD�VEL EM PVC 25 MM.	PLASTILIT	PLASTILIT	400 UN	R\$ 0,80	320,00
0219	LUVA ROSCAVEL FERRO 2 POL	GIPP	GIPP	400 UN	R\$ 30,00	12.000,00
0220	LUVA ROSCAVEL FERRO 1,1/2 POL	GIPP	GIPP	400 UN	R\$ 20,00	8.000,00
0221	LUVA ROSCAVEL FERRO 1,1/4 POL	GIPP	GIPP	400 UN	R\$ 15,00	6.000,00
0222	LUVA DE REDU�O DE FERRO GALVANIZADO 3/4 X 1/2"	GIPP	GIPP	400 UN	R\$ 7,80	3.120,00
0232	PLUG ROSCAVEL 3/4".	PLASTILIT	PLASTILIT	500 UN	R\$ 0,70	350,00
0236	REGISTRO DE ESFERA VS. COMPACTO ROSCAVEL- 1/2".	PLASTILIT	PLASTILIT	200 UN	R\$ 7,50	1.500,00
0237	REGISTRO DE ESFERA VS. COMPACTO ROSCAVEL, ROSCA DE 3/4".	PLASTILIT	PLASTILIT	200 UN	R\$ 7,50	1.500,00
0250	T� DE ESGOTO DE 40MM	MUNDIAL	MUNDIAL	400 UN	R\$ 1,70	680,00
0253	T� DE PVC HIDR�ULICO DE 25MM	NICOLL	NICOLL	500 UN	R\$ 1,10	550,00
0255	T� EM FERRO GALVANIZADO DE 1/2	GIPP	GIPP	300 UN	R\$ 12,00	3.600,00
0266	VEDA ROSCA 10MM	POLYFITA	POLYFITA	500 UN	R\$ 2,50	1.250,00
0273	T� EM FERRO GALVANIZADO DE 3/4	GIPP	GIPP	300 UN	R\$ 14,00	4.200,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 53.365,00

J S FELIX COMERCIO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.558.444/0001-17 - Endere o: TRAVESSA TREZE DE MAIO - CEP: 68180635 - UF: PA - Munic pio: Itaituba - Telefone: (93) 99192-5222

C�digo	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unit�rio	Valor Total
0036	BARRA DE ROSCA ZINCADA, 1 METRO X 1/2" UNC.	UNID	JOMARCA	350 UN	R\$ 15,00	5.250,00
0134	VEDALIT ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSA DE 3.600 LITRO	UNID	NOVALITE	2.000 UN	R\$ 29,99	59.980,00
0145	ABRACADEIRA REGULAVEL 13 A 19 MM.	UNID	INCA	200 UN	R\$ 1,50	300,00
0146	ABRACADEIRA REGULAVEL DE 19A32MM	UNID	INCA	200 UN	R\$ 1,50	300,00
0180	CAP PVC 20 MM.	UNID	FORTLEV	400 UN	R\$ 0,50	200,00
0185	COL� ADESIVO PL�STICO	UNID	KRONA	600 UN	R\$ 2,69	1.614,00
0203	JOELHO DE 90� EM PVC, HIDR�ULICO 25 X 1/2	UNID	FORTLEV	400 UN	R\$ 2,49	996,00
0206	JOELHO DE 90� HIDR�ULICO SOLD�VEL PVC 32 MM	UNID	FORTLEV	400 UN	R\$ 2,20	880,00
0224	MANGUEIRA ALTA PRESS�O PT 300 5/16	METRO	ARQUA	300 M	R\$ 4,39	1.317,00
0225	MANGUEIRA CRISTAL DE N�VEL 5/16"	METRO	ARQUA	2.000 M	R\$ 2,29	4.580,00
0229	MANGUEIRA PRETA EM POLIETILENO 1/2"	METRO	SANTAREN	2.000 M	R\$ 0,89	1.780,00
0233	PLUG ROSCAVEL 1/2"	UNID	PLASTILIT	500 UN	R\$ 0,49	245,00



A autenticada do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras P blicas em 26/10/2022  s 09:06:05
C digo verificador: 3B5AC1





0242	REGISTRO DE PRESSÃO EM PVC 20MM	UNID	PLASTILIT	300 UN	R\$ 7,99	2.397,00
0243	REGISTRO DE PRESSÃO EM PVC 32MM	UNID	PLASTILIT	300 UN	R\$ 14,99	4.497,00
0249	TÊ DE ESGOTO DE 100MMX50MM	UNID	PLASTILIT	400 UN	R\$ 10,99	4.396,00
0252	TÊ DE PVC HIDRÁULICO DE 20MM	UNID	PLASTILIT	500 UN	R\$ 0,89	445,00
0266	VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA 3 1/2 - PIA DE COZINHA INOX	UNID	GHELLPLUS	400 UN	R\$ 11,98	4.792,00
0296	PRUMO DE APLICAÇÃO EM CONSTRUÇÃO CIVIL COM 0,5 KG.	UNID	RAYCO	30 UN	R\$ 40,00	1.200,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 95.169,00

L B DE LIMA SPORT EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.263.171/0002-04 - Endereço: Avenida Maranhão - CEP: 68180410 - UF: PA - Município: Itaituba - Telefone: (93) 3518-6581

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	ADITIVO LÍQUIDO (SUBSTITUTO DO CAL)	VEDALIT	VEDALIT	300 L	R\$ 14,00	4.200,00
0037	BARRA DE ROSCA ZINCADA 1 METRO X 3/8" UNC	INTELLI	INTELLI	300 UN	R\$ 9,25	2.775,00
0038	BROCA - BROCA PARA CONCRETO 8,0MM	FERTAK	FERTAK	350 UN	R\$ 5,90	2.065,00
0043	BROCA AÇO RÁPIDO 6,0	FERTAK	FERTAK	350 UN	R\$ 3,98	1.393,00
0044	BROCA AÇO RÁPIDO 9,5	FERTAK	FERTAK	350 UN	R\$ 9,95	3.482,50
0046	BROCA PARA CONCRETO 6,0MM	FERTAK	FERTAK	350 UN	R\$ 5,95	2.082,50
0057	CAVILHA DE MADEIRA (TARUGO) 1 PACOTE COM 1000 CAVILHAS	LUFRA	LUFRA	150 PC	R\$ 149,00	22.350,00
0066	COMPENSADO 18 MM 1.60X220	MADEIRITE	MADEIRITE	200 FLH	R\$ 179,00	35.800,00
0078	DISCO DE LIXA FLAP 4, 1/2 GRÃO 40 P/ LIXADEIRA KIT C/40PÇS	ATLAS	ATLAS	300 KIT	R\$ 148,95	44.685,00
0095	LONA PLÁSTICA EM POLIETILENO COM 4M DE LARGURA DA COR PRETO	LONAX	LONAX	500 M	R\$ 6,95	3.425,00
0097	MANTÁ ASFÁLTICA 150MM X 10M	VEDACIT	VEDACIT	500 RL	R\$ 49,00	24.950,00
0106	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 100MM CAIXA COM 100 UNIDADES	METALFIXO	METALFIXO	400 CX	R\$ 55,00	22.000,00
0107	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 90MM CAIXA COM 100 UNIDADES	METALFIXO	METALFIXO	400 CX	R\$ 68,00	27.200,00
0108	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 70MM CAIXA COM 100 UNIDADES	METALFIXO	METALFIXO	400 CX	R\$ 75,00	30.000,00
0110	PIA DE AÇO INOX 160X55 2 CUBA	GHELL PLUS	GHELL PLUS	250 UN	R\$ 300,00	75.000,00
0112	PISO CERÂMICO 45CM X 45CM PEI-4	ALMEIDA	ALMEIDA	10.000 M²	R\$ 19,80	198.000,00
0113	PISO CERÂMICO 45CM X 45CM PEI-5	ALMEIDA	ALMEIDA	10.000 M²	R\$ 22,50	225.000,00
0114	PREÇO 12X12	GERDAU	GERDAU	400 KG	R\$ 17,90	7.160,00
0120	RODA FORRO PVC 6 METROS	FORTPLAST	FORTPLAST	4.000 PÇ	R\$ 16,99	67.960,00
0121	RODIZIO P/JANELA HASTE PARAFUSO FERRO ZINCADO	RODCAR	RODCAR	350 UN	R\$ 9,85	3.447,50
0123	ROLDANA COM ESTRIBAS, ROLDANA DE LATÃO DIAMETRO 70 MM	TRILHER	TRILHER	400 UN	R\$ 65,00	26.000,00
0124	TAMPÃO DE FERRO GALVANIZADO 1/2"	FIRPERK	FIRPERK	250 UN	R\$ 5,95	1.487,50
0125	TANQUE SINT DUPLO 1,40 X 60	FIBRAMAR	FIBRAMAR	150 UN	R\$ 245,00	36.750,00
0126	TANQUE SINT DUPLO 1,38X70	FIBRAMAR	FIBRAMAR	150 UN	R\$ 175,00	26.250,00
0127	TANQUE TRIPLO 1,40 X 0,5	FIBRAMAR	FIBRAMAR	150 UN	R\$ 210,00	31.500,00
0128	TANQUE TRIPLO 1,58 X 0,58	FIBRAMAR	FIBRAMAR	150 UN	R\$ 232,00	34.800,00
0130	TELHA DE FIBROCIMENTO (SEM AMIANTO) 2,44Mx1,10CMX5MM	ETERNIT	ETERNIT	4.500 UN	R\$ 67,95	305.775,00
0132	TERMINAL TUBULAR TPT 25 MM TPT 25-5 05UN	CRIMPER	CRIMPER	150 UN	R\$ 5,95	892,50
0133	TRELIÇA DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL, TRELIÇA TB RL - 80 MM - 12 M	GERDAU	GERDAU	800 UN	R\$ 67,50	54.000,00
0135	VERGALHÃO LISO 3/8(9,52MM) C/Ø9CM 12 MT	GERDAU	GERDAU	800 UN	R\$ 64,95	51.960,00
0137	AREIA FINA - GRANULOMETRIA ENTRE 0,6MM E 1,2MM	ACARI	ACARI	600 M³	R\$ 169,00	135.200,00
0138	AREIA LAVADA GROSSA	ACARI	ACARI	350 M³	R\$ 175,00	61.250,00
0139	AREIA MÉDIA LAVADA PARA CONSTRUÇÃO	ACARI	ACARI	800 M³	R\$ 169,80	135.840,00
0140	PEDRA BRITA Nº 1	ACARI	ACARI	350 M³	R\$ 260,00	91.000,00
0141	PEDRA BRITA Nº 2	ACARI	ACARI	350 M³	R\$ 248,00	86.800,00
0147	ADAPTADOR CONDULETE 3/4	PLASTILIT	PLASTILIT	400 UN	R\$ 3,35	1.340,00
0148	ADAPTADOR FLANGE 50 X 1 1/2 COM VEDAÇÃO	PLASTILIT	PLASTILIT	400 UN	R\$ 3,15	1.260,00





0153	ADAPTADOR PARA SIFÃO METÁLICO JUNTA ELÁSTICA 1 1/2"X40	DURIN	DURIN	200 UN	R\$ 23,90	4.780,00
0160	BRACEIRA EM AÇO GALVANIZADO, PARA CANO PVC DE 20 MM.	KEISER	KEISER	300 UN	R\$ 0,92	276,00
0167	CAIXA D'ÁGUA COM CAPACIDADE PARA 1.000 LITROS	FORTLEV	FORTLEV	35 UN	R\$ 228,00	7.980,00
0168	CAIXA D'ÁGUA COM CAPACIDADE PARA 2.000 LITROS	FORTLEV	FORTLEV	35 UN	R\$ 695,00	24.325,00
0171	CAIXA DE DESCARGA	ALUMASA	ALUMASA	1.500 UN	R\$ 24,00	36.000,00
0172	CANO PVC ESGOTO 100MM, BARRA C/6 METROS	MULTILIT	MULTILIT	500 UN	R\$ 65,00	32.500,00
0174	CANO PVC ESGOTO 50MM, BARRA C/6 METROS	MULTILIT	MULTILIT	500 UN	R\$ 32,90	16.450,00
0178	CANO PVC HIDRÁULICO 32MM, BARRA C/6 METROS	MULTILIT	MULTILIT	500 UN	R\$ 32,00	16.000,00
0179	CANO PVC HIDRÁULICO 50MM, BARRA C/6 METROS	MULTILIT	MULTILIT	500 UN	R\$ 62,95	31.475,00
0197	FILTRO PARA BEBEDOURO 35X12X13CM	SOFILTROS	SOFILTROS	300 UN	R\$ 199,98	59.994,00
0200	JOELHO DE 90° EM PVC, COM 100 MM	MULTILIT	MULTILIT	400 UN	R\$ 5,25	2.100,00
0202	JOELHO DE 90° EM PVC, COM 50 MM, PARA ESGOTO	MULTILIT	MULTILIT	400 UN	R\$ 2,60	1.040,00
0207	JOELHO DE 90° HIDRÁULICO SOLDÁVEL PVC 40 MM	MULTILIT	MULTILIT	400 UN	R\$ 3,90	1.560,00
0208	JOELHO DE FERRO GALVANIZADO, 1"	CISER	CISER	400 UN	R\$ 0,98	392,00
0209	LUVA HIDRÁULICA DE CORRER EM PVC 20 MM	PLASTILIT	PLASTILIT	400 UN	R\$ 4,98	1.992,00
0210	LUVA HIDRÁULICA DE CORRER EM PVC 25 MM	PLASTILIT	PLASTILIT	400 UN	R\$ 7,95	3.180,00
0223	MANGUEIRA ALTA PRESSÃO PT 300 1/4	CONEMAX	CONEMAX	300 M	R\$ 3,95	1.185,00
0227	MANGUEIRA PRETA EM POLIETILENO 3/4"	SANFLEX	SANFLEX	2.000 M	R\$ 1,45	2.900,00
0231	PENEIRA GALV. 30 CM FUBA	PRATER	PRATER	500 UN	R\$ 14,30	7.150,00
0234	REFIL PARA FILTRO DE ÁGUA	DURIN	DURIN	300 UN	R\$ 19,95	5.985,00
0235	REFIL PARA FILTRO DE ÁGUA 9 3/4	DURIN	DURIN	300 UN	R\$ 39,95	11.985,00
0251	TÊ DE ESGOTO DE 50MM	MULTILIT	MULTILIT	500 UN	R\$ 5,98	2.990,00
0270	TUBO GEO STANDER 100V4 X 4 MT	NEOFITT	NEOFITT	300 UN	R\$ 375,00	112.500,00
0275	GONZO 1/2 FECHADO COMP. MIN. 54 MM	CISER	CISER	300 UN	R\$ 3,25	975,00
0286	ESPÁTULA RÍGIDA DE 12 CM EM AÇO COM CABO DE MADEIRA	ATLAS	ATLAS	100 UN	R\$ 6,95	695,00
0287	FIO DE CORTE QUÁDRADO 3,0 MMX 312 M PARA ROÇADEIRA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50 RL	R\$ 194,25	9.712,50
0298	FITA MÉTRICA (TRENA) DE 5 METROS, C/ MOLA DE RETORNO E TRAVA.	FASMATIL	FASMATIL	30 UN	R\$ 15,50	465,00
0291	MARRETA QUITAVADA DE 1.000 G COM CABO DE MADEIRA POLIDO	FERTAK	FERTAK	15 UN	R\$ 24,95	374,25
0294	PINO MONOFÁSICO "T", 2 P + T	TEHAUX	TEHAUX	50 UN	R\$ 5,65	282,50
0297	REBITADOR MANUAL PARA REBITES ATÉ 4 MM	ALIZZE	ALIZZE	10 UN	R\$ 27,50	275,00
0298	REBITE 4 X25 (5/32X1) EMBALAGEM COM 1000 PEÇAS	REBITEX	REBITEX	300 PC	R\$ 64,85	19.455,00
0299	REBITE 4X 12 (5/32X1/2) EMBALAGEM COM 1000 PEÇAS	REBITEX	REBITEX	300 PC	R\$ 72,95	21.885,00
0300	REBITE DE REPUJO CORPO ALUMÍNIO - 4 8 X 12 EMBALAGEM COM 1000 PEÇAS	REBITEX	REBITEX	300 PC	R\$ 72,25	21.675,00
0302	TALHADERA DE 12" CORPO EM AÇO, CARBONO TEMPERADO	FERTAK	FERTAK	120 UN	R\$ 19,75	2.370,00
0303	TELHA EM CERÂMICA PORTUGUESA 40,2X24,3CM	BELEM	BELEM	50 MLR	R\$ 2.150,00	107.500,00
0307	ESCADA DE DOIS LANCE 7,20 MM	MOR	MOR	20 UN	R\$ 369,00	7.380,00
0310	FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL DE 1/2" COM BOLSA E KIT DE ACESSÓRIOS	HAMMER	HAMMER	15 UN	R\$ 325,00	4.875,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.463.938,75	

LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.950.671/0001-07 - Endereço: Rua Peru - CEP: 98410000 - UF: RS - Município: Taquaruçu do Sul - Telefone: (55) 3739-1043

Código	Produto	Modelo	Marcas/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	ARRUELA LISA 5/16 POLIDA	165846	WORKER	700 KG	R\$ 29,99	20.993,00
0040	BROCA AÇO RÁPIDO 2,0	980217	KALA	350 UN	R\$ 0,99	346,50





0041	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	960713	KALA	350 UN	R\$ 12,69	4.546,50
0042	BROCA AÇO RÁPIDO 4,0	960276	KALA	350 UN	R\$ 1,94	679,00
0045	BROCA PARA CONCRETO 10 0MM	443417	WORKER	350 UN	R\$ 5,79	2.026,50
0047	BUCHA 6MM PACOTE COM 1000 UNIDADES	128422	USAF	300 PC	R\$ 29,99	8.997,00
0048	BUCHA 10MM PARA FIXAÇÃO PACOTE COM 500 UNIDADES	128465	USAF	300 PC	R\$ 43,09	12.927,00
0049	BUCHA 8MM PARA FIXAÇÃO PACOTE COM 1000 UNIDADES	128384	USAF	300 PC	R\$ 49,99	14.997,00
0050	BUCHA 12MM PACOTE COM 500 UNIDADES	128406	USAF	150 PC	R\$ 77,26	11.593,50
0053	CADEADO 40MM	2476	LAND	350 UN	R\$ 20,59	7.206,50
0054	CADEADO 50MM	2426	LAND	350 UN	R\$ 30,89	10.911,50
0071	DISCO CORTE 10 X 1/8 X3/4 (254,0 X 3,2 X 19)	937622	WORKER	300 UN	R\$ 13,39	4.017,00
0072	DISCO DE CORTE 10 X 3/4	937622	WORKER	300 UN	R\$ 13,39	4.017,00
0075	DISCO DE CORTE 4"	842630	KALA	300 UN	R\$ 2,49	747,00
0092	LIXA D'ÁGUA Nº 150 PARA FERRO, TAM. 225 X 278MM	653403	WORKER	500 UN	R\$ 1,29	645,00
0096	LONA PLÁSTICA EM POLIETILENO- AZUL 4X4	350798	KALA	500 PC	R\$ 76,70	38.350,00
0103	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 50MM CAIXA COM 100 UNIDADES	259763	NEWFIX	400 CX	R\$ 46,08	18.432,00
0104	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 60MM CAIXA COM 100 UNIDADES	259789	NEWFIX	400 CX	R\$ 63,35	21.340,00
0105	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 70MM CAIXA COM 100 UNIDADES	259801	NEWFIX	400 CX	R\$ 57,20	22.880,00
0158	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO	179957	LIEGE	500 UN	R\$ 2,50	1.250,00
0191	ENGATE FLEXÍVEL 30 CM P/CAIXA DE DESCARGA	ALUMASA	ALUMASA	400 UN	R\$ 3,50	1.400,00
0192	ENGATE FLEXÍVEL 40 CM COM NÍPEL P/CAIXA DE DESCARGA	ALUMASA	ALUMASA	400 UN	R\$ 4,09	1.636,00
0193	ENGATE FLEXÍVEL DE ALUMÍNIO 1/2"X40CM	7014	FERTAK	400 UN	R\$ 16,99	6.796,00
0256	TORNEIRA PLÁSTICA PRETA PARA JARDIM 1/2 POL 6	116	SOCEL	350 UN	R\$ 2,54	762,00
0257	TORNEIRA PLÁSTICA PARA TANQUE 1/2	420301	LIEGE	500 UN	R\$ 3,99	1.945,00
0262	COLHER DE PEDREIRO DE 8"	3003	FERTAK	150 UN	R\$ 8,99	1.348,50
0283	DESEMPENADEIRA DENTADA METÁLICA 10MM X 280X120M	489727	KALA	100 UN	R\$ 10,79	1.079,00
0284	DESEMPENADEIRA EM PLÁSTICO CORRUGADO NAS DIMENSÕES DE 17 X 27, COM CABO	3506	SENIORS	100 UN	R\$ 10,79	1.079,00
0285	DESEMPENADEIRA EM PLÁSTICO LISO NAS DIMENSÕES DE 14 X 27, COM CABO	894079	KALA	100 UN	R\$ 8,99	899,00
0301	SERRA MANUAL 18/24 DENTES SERRA MANUAL AÇO TEMPERADO 24 DENTES	977810	COLLINS	300 UN	R\$ 3,49	1.047,00
0304	TESOURA PARA PODA DE JARDIM DE 6 MM	168947	TRAMONTINA	30 UN	R\$ 21,49	644,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 225.788,20	

M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.492.336/0001-14 - Endereço: TV 7 nº 1196 - CEP: 68181120 - UF: PA - Município: Itaituba - Telefone: (93) 99110-2811

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CAIBROS DE 04X 07 CM DE 4 METROS	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	400 UN	R\$ 25,00	10.000,00
0002	CAIBROS DE 04X 07 CM DE 5 METROS	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	350 UN	R\$ 32,00	11.200,00
0003	CAIBROS DE 04X 07 CM DE 6 METROS	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	300 UN	R\$ 37,00	11.100,00
0004	CAIXILHO PORTAL 210X80	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	300 UN	R\$ 130,00	39.000,00
0005	CIMALHA MADEIRA 1,6 X 6 X 2 10 METROS	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	400 UN	R\$ 50,00	20.000,00
0006	JANELA DE MADEIRA 80 X 1,20	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	150 UN	R\$ 260,00	37.500,00
0007	JANELA DE MADEIRA DUAS FOLHAS 1,40 X 1,20	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	100 UN	R\$ 350,00	35.000,00
0008	CAIXILHO PORTAL 210X80	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	150 UN	R\$ 148,00	22.200,00
0009	PORTA DE MADEIRA DE 1,60 X 60	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	180 UN	R\$ 290,00	43.500,00
0010	PORTA DE MADEIRA DE 160 X 80	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	150 UN	R\$ 320,00	48.000,00
0011	PORTA DE MADEIRA DE 210 X 80	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	300 UN	R\$ 350,00	105.000,00
0012	PORTA DE MADEIRA DE 210 X 90	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	150 UN	R\$ 370,00	55.500,00
0013	PORTA DE MADEIRA DE 210 X 60	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	300 UN	R\$ 295,00	88.500,00
0014	RIPAS DE MADEIRA 2,5 X 5 X 6 METROS	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	500 UN	R\$ 20,00	10.000,00





0015	RIPÃO DE MADEIRA 2,5 X 7 X 6 METROS	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	1.000 UN	R\$ 26,00	26.000,00
0016	TÁBUA PARA CAIXARIA DE 2,5 CM X 20CM X 6	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	550 UN	R\$ 46,00	16.100,00
0017	TÁBUA PARA CAIXARIA DE 2,5 CM X 25CM X 6	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	400 UN	R\$ 56,00	22.400,00
0018	TÁBUA PARA CAIXARIA DE 2,5 CM X 30CM X 6	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	350 UN	R\$ 63,00	22.050,00
0019	TARUGO DE MADEIRA 4 X4 X 6 METROS	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	1.000 UN	R\$ 26,00	26.000,00
0020	VIGAS DE MADEIRA DE LEI 5 X 10 DE 4 METROS	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	400 UN	R\$ 44,00	17.600,00
0021	VIGAS DE MADEIRA DE LEI 5 X 10 DE 5 METROS	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	400 UN	R\$ 55,00	22.000,00
0022	VIGAS DE MADEIRA DE LEI 5 X 10 DE 6 METROS	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	400 UN	R\$ 66,00	26.400,00
0023	VIGAS DE MADEIRA DE LEI 7 X 15 DE 4 METROS	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	300 UN	R\$ 93,00	27.900,00
0024	VIGAS DE MADEIRA DE LEI 7 X 15 DE 5 METROS	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	300 UN	R\$ 120,00	36.000,00
0025	VIGAS DE MADEIRA DE LEI 7 X 15 DE 6 METROS	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	300 UN	R\$ 140,00	42.000,00
0026	VIGAS DE MADEIRA DE LEI 12 X 12 DE 4 METROS	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	200 UN	R\$ 135,00	27.000,00
0027	VIGAS DE MADEIRA DE LEI 12 X 12 DE 5 METROS	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	200 UN	R\$ 170,00	34.000,00
0028	VIGAS DE MADEIRA DE LEI 12 X 12 DE 6 METROS	REVENDA MADEIRAS	REVENDA MADEIRAS	200 UN	R\$ 199,00	39.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 921.750,00	

RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.784.313/0001-95 - Endereço: Rua do Comércio - CEP: 98400000 - UF: RS - Município: Frederico Westphalen - Telefone: (55) 3744-6243

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0076	DISCO DE CORTE 7"	275772	WORKER	300 UN	R\$ 4,67	1.401,00
0079	DISCO DIAMANTADO PARA CERÂMICA 110MM 4.3B	139394	KALA	300 UN	R\$ 8,84	2.652,00
0080	DISCO DIAMANTADO TURBO 4-3/8 X 3/4" 110MM X 20MM	139270	KALA	300 UN	R\$ 9,38	2.805,00
0194	ENGATE FLEXÍVEL DE INOX 1/2"X40CM	EPM40	ALPHA HIDROMETAIS	400 UN	R\$ 13,38	5.352,00
0244	REPARO PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL 25X25-ENTRADA	12203	EGAPLAST	200 UN	R\$ 39,38	7.876,00
0245	REPARO PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL 25X25-SAÍDA	12206	EGAPLAST	200 UN	R\$ 39,38	7.876,00
0258	TORNEIRA PARA TANQUE 10CM COM BICO	852651	HERC	500 UN	R\$ 6,46	3.233,00
0260	TORNEIRA DE INOX GIR. MESA CURTA	1195 c-33 TBL01	ALPHA HIDROMETAIS	500 UN	R\$ 36,09	18.045,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 49.232,00	

ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 35.057.803/0001-67 - Endereço: Avenida Engenheiro Fernando Guilhon - CEP: 68038305 - UF: PA - Município: Santarém - Telefone: (93) 9132-6452

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	ADESIVO PLÁSTICO BRANCO DE 1KG	POLYTUBES	POLYTUBES	300 UN	R\$ 36,00	10.800,00
0031	ARAME RECOZIDO Nº18	GSP	GSP	300 KG	R\$ 17,00	5.100,00
0033	ARREIMATE PARA FORRO DE PVC BRANCO 6 MT	MAIS PVC	MAIS PVC	4.500 PÇ	R\$ 19,00	85.500,00
0058	CIMENTO COLA SACO DE 10KG	mega massa	mega massa	600 SCO	R\$ 28,00	16.800,00
0059	COLA ADESIVO INSTANTÂNEA 100G	PULVITEC	PULVITEC	350 UN	R\$ 16,90	5.915,00
0060	COLA ADESIVO INSTANTÂNEA 20G	PULVITEC	PULVITEC	350 UN	R\$ 5,90	2.065,00
0066	COMPENSADO 4 MM 1.60X220	CONFIANÇA	CONFIANÇA	350 FLH	R\$ 65,99	23.096,50
0087	FIXA - FIO 7 2 5X25 COM 100 UNIDADES	RIBEIRO FABRIL	RIBEIRO FABRIL	250 PC	R\$ 15,00	3.750,00
0091	JANELA DE CORRER DE AÇO 80 X 1,20	CLM	CLM	250 UN	R\$ 400,00	100.000,00
0109	PERFIL (EMENDA PARA FORRO)	MAIS PVC	MAIS PVC	3.000 M	R\$ 6,00	18.000,00
0115	PREGO 17X27	GERDAL	GERDAL	400 KG	R\$ 16,00	6.400,00
0116	PREGO 18X36	GERDAL	GERDAL	400 KG	R\$ 16,00	6.400,00
0119	REJUNTE PARA CERAMICA (SACO COM 1,0 KG)	SUPERMASSA	SUPERMASSA	1.500 KG	R\$ 4,50	6.750,00
0175	CANO PVC HIDRÁULICO 20MM, BARRA C/6 METROS	PLASMETAL	PLASMETAL	800 UN	R\$ 14,50	7.250,00
0229	MANGUEIRA TRAÇADA 1/2	DUDA	DUDA	2.000 M	R\$ 3,50	7.000,00





0230	MANGUEIRA TRAÇADA 3/4	DUDA	DUDA	2.000 M	R\$ 5,50	11.000,00
0247	SIFÃO AJUSTÁVEL DUPLO PARA PIAS	SOCEL	SOCEL	500 UN	R\$ 14,00	7.000,00
0263	TUBO PVC ROSCAVEL 1.1/2 PCL	FENIX	FENIX	350 UN	R\$ 105,00	36.750,00
0269	TUBO GEO 150X 4M-6 POL.	LIDER	LIDER	300 UN	R\$ 499,90	149.970,00
0272	TUBO FILTRO GEO STANDER 150 X 4 MT	LIDER	LIDER	300 UN	R\$ 690,00	207.000,00
0276	CIMENTO 50KG	NASSAU	NASSAU	10.000 S.C.O	R\$ 53,00	530.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.246.546,50	

W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.572.066/0001-01 -
Endereço: Rua José de Magalhães, n 613, Vila Clementino - CEP: 04026090 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11)
97663-7482

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
0035	BARRA CONDULETE 3/4" COM 3 METROS	3/4	WETZEL	350 UN	R\$ 145,00	50.750,00
0274	VISCOSIFICANTE 20L	20 L	Bun	160 GAL	R\$ 760,00	105.000,00
0280	ARCO REGULÁVEL DE 12 CABO DE PLÁSTICO ABERTO	ABERTO	Sparta	60 UN	R\$ 32,00	1.920,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 157.670,00	

Valor Total: R\$ 7.952.707,25

